CONSETHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADoLEScENTE Áunnarns

EDITAL N' OO1/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE Og ÁUng A COMDICA). no uso da atribuição que lhe e conferido pelas Leis

Municipais n" 168/1991',1.45212011;1.63312013; I .76712015 e1.99412019 tornapúblico pelo Edital

N'001/2023, a proclamação do resultado Íinal do processo de escolha, em 01 de outubro de2023,

para membros titulares e suplentes do Conselho Tutelar para o quadriênio de l0 de janeiro de2024 a

l0 de janeiro de 2028, pela Resolução n" 008 /202i do COMDICA local:

l)Alan Lucas Kociseski

2)Andrêa Precht

3)Dair May

4)Ezequiel Antonio Riste

S)Franciele Zaleski

6)Giovani Tome

7)Gissele Edviges Mikolaiczik

8)Josiane Salete Moravski

9)Leandro Marcos Peltz Anziliero

1 0)Leticia Rita Otelakoski Orlowski

I 1 )Marcia Terezinha Gavenda Maciel

l2)Nelci Maria Trzinski Lonc4znski

l3)Tiago Jose Vicroski

Sendo o que se apresentava para o momento,atenciosamente, 1lM
Presidente do COMDICA

Áurea, 27 de novembro de2023.